2
[bookmark: _GoBack][image: gerb]

МИНИСТЕРСТВО
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от « 05 » марта 2025 года                                                                             № 34

г. Мурманск

О внесении изменения в приказ Министерства градостроительства
и благоустройства Мурманской области от 16.12.2024 № 191

Руководствуясь Порядком осуществления перераспределенных полномочий в области градостроительной деятельности, утвержденным постановлением Правительства Мурманской области от 03.02.2020
№ 31-ПП, в соответствии с Положением о Министерстве градостроительства и благоустройства Мурманской области, утвержденным постановлением Правительства Мурманской области от 22.11.2019 № 524-ПП, приказываю:
1. Внести в приказ Министерства градостроительства
и благоустройства Мурманской области от 16.12.2024 № 191 «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования городской округ город-герой Мурманск» изменение, заменив в пункте 1 слова
«от 15.02.2021 № 14» словами «от 16.09.2022 № 164».
2. Направить настоящий приказ с приложением в администрацию города Мурманска.
3. Рекомендовать администрации города Мурманска опубликовать настоящий приказ в официальном печатном издании органов местного самоуправления города Мурманска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Мурманск в сети Интернет.
4. Опубликовать настоящий приказ в «Электронном бюллетене Правительства Мурманской области».
5. Разместить настоящий приказ в сети Интернет на официальном сайте Министерства градостроительства и благоустройства Мурманской области.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 19 декабря 2024 года.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр градостроительства
и благоустройства
Мурманской области							 Э.С. Парамонова
image1.jpeg